



مسوولان استان تاکید کردند:

آمادگی کامل هرمزگان برای برگزاری کنگره ملی شهدای استان

تاکنون در ۲۴ استان کشورمان کنگره‌های ملی شهدا برگزار شده است

معاون استاندارهرمزگان تاکید کرد:



توسعه جزیره هرمز

مطابق با طرح جامع این جزیره

حیدری : توسعه

فعالیت‌های بوم‌گردی اقدام

دیگری است که در جذب

گردشگر حائز اهمیت است

صفحه ۳

یادداشت روز

رویای ادیب شدن

به قلم شیوا شاکری
«ادبیات خویه انسان سازه ولی دختر به کارمند ساده باید دنبال به رشته ای بره که درآمد داشته باشه»
«برو دنبال به رشته نون و آب دار ادبیات رو در کنارش ادامه بده»
«رشته ات؟ از کی تا حالا زاتراک جزء میوه هاست»
«دلم می سوزه خودت رو حروم کردی این همه زحمت کشیدی آخرش هیچی»
«اگه ماهی چند میلیون درآمد داشتی حالت این نبود»
«عه به بالاخره به به دردی خورد من همه ش می گفتم این همه می ری و می یای که چی بشه؟»
از سال هشتادوچهار که تصمیم برای تحصیل در رشته ادبیات عملی کردم و وارد دانشگاه شدم جملات بالا را آینه ای که روز به روز شفاف تر می شود. از زمانی که مهم ترین تصمیم زندگی ام را عملی کردم چهارده سال می گذرد هنوز مست می شوم از خاطرات ادبیاتی ام .بحث های کلاسی فردای پخش سریال شهریار، نظامی خوانی هایی که برتایم می کرد به دنیایی تازه اعتماد به نفسی که در کلاس های سبک شناسی جان می گرفت و... حالا به قدری با انتخابم یگی شده ام که از یاد برده ام قبل از آن چه کسی بوده ام و چه می کرده ام چهارده سال گذشته و من یک ادیبانی شاعر هستم و به همین دلائل بیست و هفت شهریور برایم بیشتر از روزهای دیگر رنگ زندگی دارد یک ادیبانی شاعر هستم یا داشته هایی که از نداشته هایم برایم زیارت اربعین وارد کشور عراق شوند.
بگویم هیچ مصلحتی بالاتر از دنبال کردن رویاها نیست مخصوصا رویای ادیبانی بودن

می‌زنخبر

نام نویسی بیش از ۶۰۰ هزار نفر در سامانه سماح

مدیراجرایی ستاد اربعین گفت: تا امروز بیش از ۶۰۰ هزار نفر در سامانه سماح ثبت نام کرده‌اند.امیرمردادی با بیان اینکه تعداد ثبت نام‌های قطعی شده بیش از ۵۳ هزار نفر است، افزود: بر اساس توافق میان ایران و عراق زائران می‌توانند از ۱۰ شهریور (اول محرم) تا ۷ آبان (۳۰ مهر) بدون نیاز به تهیه روادید و به شرط ثبت نام در سامانه سماح، همراه با گذرنامه معتبر برای زیارت اربعین وارد کشور عراق شوند. مردادی افزود: لغو روادید برای این بازه زمانی است و خارج از این محدوده زمانی، زائران موظف به تهیه روادید از طریق دفاتر زیارتی هستند.

برداشت هزار و ۶۰۰ تن خرما از نخلستان‌های فین
رئیس جهاد کشاورزی فین گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون هزار و ۶۰۰ تن خرما از نخلستان‌های بخش فین برداشت شده است.امید سرودی افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل، ۲ هزار تن خرما برداشت شود. سرودی افزود: با توجه به پیری درختان نخلستان‌ها و وجود آفت و علف هرز و همچنین حرص نشدن بموقع نخلستان‌ها، امسال ۲۰ درصد کاهش محصول داریم.

صبح ساحل-آنا‌رام//

آیین تکریم و معارفه مدیران کل ثبت‌اسناد و املاک هرمزگان با حضور مسئولان برگزار شد.

معاون امور اسناد سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور در این مراسم با بیان اینکه وظیفه این سازمان حفظ و حراست، تهیه نقشه و تثبیت مالکیت است گفت: ما در کنار همکاری ارگان‌ها و نهادهای مختلف در انجام تسریع وظایف موفق هستیم. سید محمد هاشمی مقدم ادامه داد: عواملی دست‌به‌دست داده که هنوز نتوانستیم قسمت عمده اراضی ملی را به تثبیت برسانیم و این سازمان در جهت حفظ اراضی ملی تلاش کنیم و وظیفه‌مان کامل است. معاون امور اسناد سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور گفت: ما در کنار همکاری و همکاری در انجام تسریع وظایف موفق هستیم.

وی ادامه داد: قطعاً سازمان ثبت‌اسناد

و املاک با دستهای خالی، با امکانات و نیروها و بودجه کم نمی‌تواند این وظایف محوله را به نحو احسن انجام دهد. هاشمی مقدم با بیان اینکه اگر قصور در کارمان باشد، خودمان را میرا نمی‌دانیم که بگویم این سازمان همه کارهایش از صفرتا صد به‌خوبی انجام داده و سایر دستگاه‌ها مقصر هستند افزود: اگر می‌توانستیم با حداقل امکانات هم در جهت حفظ اراضی ملی تلاش کنیم و وظیفه‌مان کامل انجام دهیم و انجام ندادیم در این رابطه مقصریم و کوتاهی کردیم.

وی تأکید کرد: اما ارگان‌ها و نهادهای که وظایف حفظ و حراست اراضی ملی را دارند باید به‌نوعی متقاضی باشند و مقدماتی فراهم کنند که موجب تسریع تثبیت مالکیت شود. هاشمی مقدم در ادامه در خصوص مصطلحات ناشی از معاملات عادی برای جامعه و دستگاه قضایی گفت: در حال حاضر بخش عمده‌ای از پرونده‌های قضایی مربوط به اختلافات ملکی و عمدتاً ناشی از معاملات غیررسمی است که باید با ایجاد رغبت در جامعه و بهره‌گیری از ظرفیت دفاتر اسناد رسمی این مشکلات مرتفع گردد.

وی با تأکید بر اینکه باید عقدنامه عادی املاک ممنوع شود گفت: باید هرگونه نقل‌وانتقال اموال غیرمنقول در دفاتر رسمی مردم برای جامعه و به‌ویژه برای افراد حقیقی و حقوقی به‌صورت قولنامه‌ای ردوبدل می‌شود که این معضلی است برای جامعه. معاون امور اسناد سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور یکی از راه‌های مهم در ترغیب نقل و انتقالات به‌صورت رسمی را آگاه‌سازی مردم دانست و اظهار داشت: مردم را آگاه کنیم که اگر ملک خود را به ثبت برسانند آن ملک چه ارزشی پیدا می‌کند و از چه خطراتی در امان خواهد ماند.

وی تصریح کرد: مردم آگاهی کافی ندارند و باید زمینه‌سازی مردم برای آشنایی به فواید و خصوصیات ثبت رسمی ملکی فراهم کنیم. وی از کوتاهی دست اخلاط‌گران گفت: وظیفه نخست ما در سازمان ثبت این است که دست مفسدان اقتصادی، کارچاق‌کنی و دلال‌ها را از سازمان کوتاه کنیم زیرا زمین‌خواران و مفسدان سعی می‌کنند با جعل اسناد و صحنه‌سازی اسناد مالکیت اراضی ملی، منابع طبیعی و املاک دولتی را به نام خودنمایند. هاشمی مقدم مبارزه با این مفاسد را تسریع در صدور اسناد اراضی ملی و منابع طبیعی دانست و اجرای طرح کاداستر را ضروری توصیف کرد.

وی به شناسایی املاک مفسدان اقتصادی و بازشکت آن بیت‌المال اشاره کرد و گفت: یکی از پایه‌های اساسی و مهم پرونده‌های اختلاس و مفسدان اقتصادی، شناسایی املاک خاطیان بود که از حیث‌ومیل بیت‌المال جلوگیری شد. شناسایی پرونده‌های مفسدان اقتصادی توسط بانک‌های اطلاعاتی سازمان ثبت‌اسناد و املاک بوده است.

با حضور معاون سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در بندرعباس؛

حسینی مدیرکل ثبت اسناد و املاک هرمزگان شد



آگاه‌سازی مردم در خصوص

ثبت نقل و انتقالات به‌صورت رسمی

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان در این مراسم به آگاه‌سازی مردم در خصوص ثبت نقل و انتقالات به‌صورت رسمی در ضرورت آگاه‌سازی مردم از مزیت‌های سند رسمی تأکید کرده و تسهیل دسترسی مردم به دفاتر اسناد رسمی را در این خصوص ضروری دانست و گفت: یکی از مشکلات مردم، رواج معاملات از طریق اسناد عادی است و درصد بالایی از دعاوی مطروحه در مراجع قضایی ناشی از اسناد عادی می‌باشد که در صورت مراجعه مردم به دفاتر اسناد رسمی چنین مشکلی ایجاد نخواهد شد. علی صالحی ادامه داد: اگر آگاهی مردم به سمت و سویی برود که به هر نقل‌وانتقال اموال غیرمنقول به دفاتر اسناد رسمی مراجعه کنند و در چهارچوب قانون به ثبت برسند شاهد زمین‌خواری، تنصیب بیت‌المال، دگربری، نزاع و قتل و... خواهیم کنیم.

وی ادامه داد: حفظ اطلاعات و اهمیت ثبت مالکیت‌های مردم، اقتضایی است که سازمان ثبت‌اسناد در وظایف خود به‌خوبی انجام داده است. صالحی با بیان اینکه اداره ثبت‌اسناد و املاک به‌عنوان یکی از قدیمی‌ترین سازمان‌های کشور است که تاریخچه آن را باید در ایران باستان جستجو کرد افزود: با مشاهده عملکرد این سازمان در سال‌های اخیر می‌توان فهمید که این سازمان متحول‌تر از گذشته است وظایف گسترده آن جلوی خیلی از دعاوی املاک و اراضی خرد و کلان را گرفته است.

تسهیل تثبیت املاک

عدالت و ارتباط اجتماعی به‌وسیله اسناد رسمی

سید عبدالرسول حسینی مدیرکل جدید سازمان ثبت‌اسناد و املاک استان هرمزگان پس از دریافت حکم ریاست، به پشت تریبون رفت و با بیان اینکه خرسندم خدمتگزار مردم فهیم دلسوز و دریادلی هستم که از مرزهای آبی کشور با تمام توان حمایت و پاسداری می‌کنند گفت: آرزو می‌کنم در پایان مأموریت شلوغی، با همکاری دستگاه‌های مختلف وظایفم را به نحو احسن انجام داده باشم، مدیون فردی نباشم و حق هیچ‌کسی را پایمال نکرده باشم.

وی تسهیل تثبیت املاک، عدالت و ارتباط اجتماعی به‌وسیله اسناد رسمی یکی از دغدغه‌هایش عنوان کرد و گفت: کارها اگر در چهارچوب عدالت انجام گیرد می‌توانیم تشخیص دهیم که حسینی یادآور شد: کار خطیری بر عهده ما گذاشته‌شده است مانند تثبیت مالکیت اموال مردم، تسهیل روابط مردم با مأموریت رسمی و اجرایی مفاد اسناد که توسط خود ما تنظیم‌شده است اگر دستگاه ما در کاری تخطی کند نابخودشوی است و از عدالت به دور ماندیم.

خبر اختصاصی



با حکم رئیس هیات فوتبال استان هرمزگان

رفیعی سرپرست جدید هیات فوتبال

شهرستان بندرعباس معرفی شد

با حکم عباس امینی زاده رئیس هیات فوتبال استان هرمزگان، هومن رفیعی بندری به عنوان سرپرست جدید هیات فوتبال شهرستان بندرعباس معرفی شد. در این مراسم محمد محمد حسینی معاون اداره ورزش وجوانان شهرستان بندرعباس گفت : با شناختی که از هومن رفیعی داریم و با مدیریت ایشان فوتبال مرکز استان در بندرعباس که با حضور قاسم رنجبریان دبیر هیات فوتبال هرمزگان و محمد محمد حسینی معاون اداره ورزش و جوانان برگزار شد هومن رفیعی بندری شهردار منطقه یک بندرعباس دستور

دادستان این جزیره اعلام کرد:



پلمپ فروشگاه

زنجره‌ای رفاه

در جزیره قشم

دادستان قشم اعلام کرد: فروشگاه رفاه قشم به علت تخلفات بهداشتی و صنفی و به دستور مقام قضایی پلمپ شد. به گزارش صبح ساحل ، مسعود رحمانی رئیس دادگستری و قشم بیان کرد: وی یادآور شد: در دادستانی قشم، حساسیت رضا صفایی دادستان شهرستان قشم به صورت سرزده از شعبه فروشگاه زنجره ای رفاه قشم بازدید نموده و بعد از بررسی میدانی و محرز شدن تخلفات این فروشگاه، دستور

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان:

نخستین بار در هرمزگان سامانه

جامع روابط کار راه اندازی شد

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان گفت: برای اولین بار در استان هرمزگان با راه اندازی سامانه جامع روابط کار، تمامی امور مربوط به جامعه کاری و کارفرمایی به صورت

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

قشم عضو سازمان جهانی گردشگری

ملل متحد (UNWTO) شد

صفحه ۶

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خبر داد:

بدهی ۲۷۰ میلیاردی شرکت‌های بیمه

به دانشگاه علوم پزشکی

گروه اجتماعی//

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان از بدهی ۲۷۰ میلیارد تومانی شرکت های بیمه به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، حسین فرشیدی ضمن اشاره به عدم تسویه حساب مطالبات از طرف بیمه ها گفت: متأسفانه در هرمزگان نیز مانند سایر استان ها و دانشگاه های علوم پزشکی کشور میزان بدهی بیمه‌ها بسیار بالا بوده که این امر موجب بروز مشکلات عدیده ای در جهت ارائه خدمت رسانی شده است. فرشیدی مهمترین عارضه اجتماعی و از نتایج ناخوشایند عدم پرداخت به موقع بیمه ها را ایجاد بی اعتمادی همکاران و پزشک و غیر پزشک در بیمارستان ها نسبت به دانشگاه، در خصوص نحوه و زمان پرداخت مطالباتشان عنوان کرد. وی

گروه اقتصادی//

رئیس بنیاد ملی گندمکاران نرخ پیشنهادی

خرید تضمینی گندم برای سال آینده را۲۵۰۰ تومان اعلام کرد.

علاالله هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نرخ خرید تضمینی گندم، اظهار کرد: طبق برآوردهای انجام شده در ۲۲ استان کشور، با توجه به هزینه‌های تولید و سود معقول کشاورزان، حداقل قیمت خرید تضمینی گندم برای سال ۹۸ و ۹۹ نباید کمتر از کیلوپی ۲۵۰۰ تومان باشد.

وی با بیان اینکه تولیدکنندگان باید در جلسه شورای اقتصاد برای تعیین نرخ تضمینی گندم حضور داشته باشند، ادامه داد: نظرات کارشناسی وزارت جهاد کشاورزی هم به ما

آگهی مزایده عمومی

جهت فروش ۱ فروند پیک کشی و ۱ فروند بارج

شرکت خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر(سهامی عام) قصد دارد ۱ فروند پیک کش و ۱ فروند بارج ملکی خود را با مشخصات مندرج از طریق مزایده به صورت یکجا یا جداگانه به فروش برساند. لذا متقاضیان حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز جهت هماهنگی برای بازدید از شناورهای مذکور و دریافت اسناد مزایده به نشانی: تهران، خیابان خالد اسلامبولی(وزراء سابق)، خیابان ۳۳، پلاک ۲۵، طبقه ششم) ساختمان دریا) مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۸۷۱۸۴۲ - ۰۲۱ و موبایل ۹۱۲۴۲۴۱۴۵۴ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	نام شناور	سال ساخت	توضیحات	(قیمت پایه/ریال)
۱	پیک کش دریا بندر۱	۱۳۷۷	طول: ۲۷/۴۴ عرض: ۹/۰۰ عمق: ۳/۸۰ قدرت موتور: ۲۰۹۶۰BHP	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	بارج نصر۸۲۵	۱۳۸۳	طول: ۵۴/۸۰ عرض: ۱۵/۰۴ عمق: ۴/۱۸ ظرفیت بارگیری: ۲۰۰۰ تن	۱۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

سید مهدی هاشمی مدیرکل سابق ثبت‌اسناد واملاک استان هرمزگان در پایان با تأکید بر امار مقایسه‌ای قبل و بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی بیان داشت: قبل از انقلاب اسلامی مجموعه ۲۵ هزار سند مالکیت در استان هرمزگان صادرشده بود که این رقم در حال حاضر به بیش از ۳۸۰ هزار سند مالکیت رسیده که از این رقم ۸۵ هزار سند مالکیت مربوط به روستاها بوده که با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی صورت‌ها گرفته است.